
 

８期生本科・特別講座・公開講座受講生の皆様へ 
 

 
入学式中止（本科）と８期(本科・特別・公開)講座の延期のご連絡 

 

春分の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

先の入学案内(本科)において、入学式の開催については後日最終判断させて頂くことでご連

絡させて頂いておりましたが、新型コロナウイルス感染予防の観点から入学式中止を余儀な

く決断させて頂きました。 

誠に残念なご連絡となりました。 

なお、４月開講の（本科・特別・公開）講座におきましても１ヵ月先送りし、５月開講と

させて頂きますので 併せてご理解賜りますようお願い致します。 

講座の資料等につきましては、追って郵送させて頂きます。 

令和２年３月２１日 

認定ＮＰＯ法人 大阪府北部コミュニティカレッジ 

理事長 猪谷 義弘 

 

 

 

 

 

 


